

Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s., Prešovská ulica č.48, 826 46 Bratislava 29Stavba: **Malacky, Slovenská ul. - sanácia verejnej kanalizácie**

Stavebná časť:					
		MJ	množstvo	J. cena	
1	Sanácia jestvujúceho kanalizačného potrubia betón DN400 bezvýkopovou technológiou, vliahnutie živícami nasýteného „rukáva“ do jestvujúceho potrubia a následné vytvrdenie (agregovaná položka zahŕňa: Príjazd a odjazd čistiaceho vozidla, prvé čistenie potrubia DN400 dl. 220 m, príjazd a odjazd TV vozidla, TV Kontrola pred realizáciou sanácie kanalizácie DN400 dl. 220 m, zriadenie staveniska-príjazd a odjazd techniky, nastavenie zariadení na požadovanú technológiu sanácie, príjazd a odjazd čistiaceho vozidla, čistenie potrubia DN400 dl. 220 m pred a po sanácii, odsávanie odpadových vôd čistiacim vozidlom v najbližšej šachte, odfrézovanie koreňov a tvrdých usadenín z vnútorného profilu potrubia, príjazd a odjazd TV vozidla s robotom, TV kontrola pred sanáciou, samotný rukávec DN400 dl. 220 m, otvorenie štartovacej a cieľovej šachty, otvorenie medzišacht, otvorenie 18 ks prípojk, vodotesné utesnenie prípojk v mieste napojenia na potrubie, osadenie HUT profilov, TV kontrola po sanácii, skúška tesnosti potrubia DN400 dl. 220 m, presuny hmôt, nakladanie s odpadom, poplatok za skládkovanie)	bm	220	437	96 140,00 €
2	Sanácia jestvujúceho kanalizačného potrubia betón DN500 bezvýkopovou technológiou, vliahnutie živícami nasýteného „rukáva“ do jestvujúceho potrubia a následné vytvrdenie (agregovaná položka zahŕňa: Príjazd a odjazd čistiaceho vozidla, prvé čistenie potrubia DN500 dl. 102 m, príjazd a odjazd TV vozidla, TV Kontrola pred realizáciou sanácie kanalizácie DN500 dl. 102 m, zriadenie staveniska-príjazd a odjazd techniky, nastavenie zariadení na požadovanú technológiu sanácie, príjazd a odjazd čistiaceho vozidla, čistenie potrubia DN500 dl. 102 m pred a po sanácii, odsávanie odpadových vôd čistiacim vozidlom v najbližšej šachte, odfrézovanie koreňov a tvrdých usadenín z vnútorného profilu potrubia, príjazd a odjazd TV vozidla s robotom, TV kontrola pred sanáciou, samotný rukávec DN500 dl. 102 m, otvorenie štartovacej a cieľovej šachty, otvorenie medzišacht, otvorenie 7 ks prípojk, vodotesné utesnenie prípojk v mieste napojenia na potrubie, osadenie HUT profilov, TV kontrola po sanácii, skúška tesnosti potrubia DN500 dl. 102 m, presuny hmôt, nakladanie s odpadom, poplatok za skládkovanie)	bm	102	668	68 136,00 €
Stavebná časť medzisúččet:					164 276,00 €

Ostatné náklady:			kpl	J. cena	
1	Koordinácia BOZP vyplývajúca z ustanovenia nariadenia vlády SR č.396/2006 Z.z. a plán BOZP s dokladom o zaslaní prílohy č.1 na Inšpektorát práce		1	250	250,00 €
2	Vytýčenie inžinierskych sietí správcami jestvujúcich inžinierskych sietí		1	250	250,00 €
3	Inžinierska činnosť zhotoviteľa		1	350	350,00 €
4	Náklady spojené s uvedeným nespevnených trávnatých povrchov porušených pohybom stavebných strojov do pôvodného stavu, dosypnie zeminy, vyrovnanie vyjazdených kofaj, výsev trávy		1	350	350,00 €
5	Správne poplatky - povolenie na rozkopávku a povolenie zvlášte užívanie cesty II/500		1	450	450,00 €
6	Dočasné dopravné značenie		1	1500	1 500,00 €
7	Projekt dopravného značenia		1	1000	1 000,00 €
8	Oplotenie pracoviska dočasným mobilným oplotením		1	300	300,00 €
9	Geodetické vytýčenie a porealizačný geometrický plán so zápisom do katastra		1	1000	1 000,00 €
10	Projekt skutočného vyhotovenia		1	1274	1 274,00 €
11	Doplňok k prevádzkovému poriadku verejnej kanalizácie		1	1000	1 000,00 €
12	Monitoring kanalizačného potrubia kamerovým systémom		1	100	100,00 €
13	Vypracovanie podkladov pre zaradenie stavby do HIM		1	300	300,00 €
Ostatné náklady medzisúččet:					8 124,00 €

Náklady na realizáciu spolu:					172 400,00 €
DPH 20%					34 480,00 €
Náklady na realizáciu celkom, vrátane DPH					206 880,00 €

Cenová ponuka

007-2025-02

Sanácia verejnej kanalizácie bezvýkopovou metódou Slovenská ulica, Malacky

Zhotoviteľ:

**Pfeiffer SK s.r.o.
Vlčie hrdlo 20
821 07 Bratislava
IČO 46 670 815
DIČ 2023523557**



Zadávateľ:

**Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava**



Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava



Ponuku vypracoval:

V Bratislave dňa:

20.02.2025

Vec: Cenová ponuka 007-2025-02

Sanácia verejnej kanalizácie bezvýkopovou metódou Slovenská ulica, Malacky

Spoločnosť Pfeiffer SK s.r.o. Vám predkladá spracovanú cenovú ponuku podľa špecifikácie predmetu diela na realizáciu vyššie uvedenej stavby.

1. CENA ZA DIELO

1.	Stavebná časť	164 276,00 €
2.	Ostatné náklady	8 124,00 €
Cena celkom bez DPH		172 400,00 €
	DPH 23%	39 652,00 €
Cena celkom vrátane DPH		212 052,00 €

Cenová ponuka bola stanovená v zmysle súťažných podkladov a výkazov výmer podľa § 3 zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, v platnom znení. Cenová ponuka je platná počas lehoty viazanosti ponúk, a to do 31.3.2025. V prípade úspechu bude cena platná počas celej doby realizácie.

2. TERMÍN REALIZÁCIE DIELA

V zmysle Čl. IV. Čas plnenia, Zmluvy o dielo.

3. ZÁRUKY

V zmysle čl. IX., Záručná doba - zodpovednosť za vady, Zmluvy o dielo

Ing. Robert Sipos
konateľ spoločnosti

Pfeiffer SK s.r.o., Vlčie hrdlo 20
821 07 Bratislava – mestská časť Ružinov

IČO: 46 670 815
IČ DPH: SK2023523557
Spoločnosť je zaregistrovaná
v obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, odd. Sro, vložka č.81367/B

Bankové spojenie
UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 1219568009/1111
IBAN: SK4911110000001219568009
BIC: UNCRSKBX

Príloha č.2 - Casový plán výstavby - harmonogram výstavby

Sanácia verejnej kanalizácie bezvýkopovou metódou Slovenská ulica, Malacky

p.č.	Názov SO a PS	Postup výstavby															
		mesiace															
		1				2				3				4			
1	Stavebná časť																
2	Ostatné náklady																

Dátum: 7.2.2025

Podpis:

Príloha č.3 - Platobný kalendár

Sanácia verejnej kanalizácie bezvýkopovou metódou Slovenská ulica, Malacky

p.č.	Názov SO a PS	Postup výstavby																			
		mesiace																			
		1				2				3				4				5			
1	Stavebná časť																				
2	Ostatné náklady																				
Platobný kalendár - financovanie v % z celkovej ceny diela		5,0%				40,0%				35,0%				15,0%				5,0%			
Celková cena diela vyjadrená v %		100,00%																			

Dátum: 7.2.2025

Podpis:

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Pražovská 48 826 46 Bratislava IČO: 35 850 370		Zhotoviteľ:
Zmenový list č. xxx k ZOD/xxx/xxxx/BVS Názov stavby: "xxxxxxxxxxxxxx" dátum:		
Charakteristika zmeny		
Položka číslo		Cena prác (Euro bez DPH)
1.	Doplatok zohľadňujúci skutočný stav	
2.	Nerealizované práce voči zmluvnému rozpočtu	
3.	Celkom € bez DPH (1. - 2.)	0,00 €
Odôvodnenie zmeny: Dopad zmeny na časový harmonogram výstavby: Dopad zmeny na zmenu projektovej dokumentácie : áno - nie (ak áno, špecifikácia)		
Podpis schvaľovateľa Zmenového listu za Objednávateľa: meno a priezvisko technický dozor odboru investícií meno a priezvisko rozpočtár odboru investícií meno a priezvisko vedúci odboru investícií meno a priezvisko oprávnená osoba/y podľa Podpisového a kompetenčného poriadku spoločnosti		Podpis schvaľovateľa Zmenového listu za Zhotoviteľa: meno a priezvisko stavbyvedúci meno a priezvisko rozpočtár zhotoviteľa meno a priezvisko štatutárny orgán
Prílohy: A/ Rekapitulácia Doplatku a nerealizovaných prác B/ Jednotlivé položkové zápisy Doplatku a nerealizovaných prác		
		,počet strán príloh A/ : ,počet strán príloh B/ : 1

Príloha č. 7 – Zoznam priamych subdodávateľov / Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok – je potrebné vybrať jednu z možností podľa toho či Zhotoviteľ uviedol alebo neuviedol subdodávateľov v ponuke

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☐ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
1.	ZEPRIS s.r.o.	MEP, I. D. 1111 639/PA 2412 PRAM	160 25 117 947	MONTAŽE	19%	

* Uchádzač označí jednu z možností.

V KRAFISIAVE, dňa 4.2.2025

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)